ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

Số:        /CV-UBND
V/v đăng ký danh mục các

công trình/dự án ưu tiên đưa

vào danh mục đầu tư công giai

đoạn 2026-2030.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phúc Chu, ngày 15 tháng 09 năm 2024

                        Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Định Hóa.

Căn cứ Công văn số 207/NN&PTNT ngày 13/09/2024 của Phòng Nông

nghiệp và PTNT huyện Định Hóa về việc đăng ký danh mục các công trình/dự án

ưu tiên đưa vào danh mục đầu tư công giai đoạn 2026 – 2030.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại Công văn số

5431/UBND-VP ngày 01/9/2024 về việc tham mưu thực hiện Công văn số

3779/SKHĐT-THQH ngày 30/8/2024 của Sở Kế hoạch và ĐT tỉnh Thái Nguyên.

Để cung cấp số liệu xây dựng kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn

2016 - 2020, theo chức năng nhiệm vụ được giao, UBND xã Phúc Chu đã

tổng hợp danh mục các công trình/dự án ưu tiên thực hiện trong giai đoạn

2026 - 2030 (các công trình/dự án đề xuất phải trong danh mục điều chỉnh

quy hoạch xây dựng nông thôn mới của xã đến năm 2030 đã được cấp có

thẩm quyền phê duyệt).

Việc cung cấp số liệu xây dựng kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn

2026 - 2030, là cơ sở pháp lý để triển khai hỗ trợ xã thực hiện xây dựng các công

trình/dự án trên địa bàn.

(Có biểu tổng hợp 01 kèm theo)

Trên đây là Công văn đăng ký đăng ký danh mục các công trình/dự án ưu tiên đưa

vào danh mục đầu tư công giai đoạn 2026-2030 của UBND xã Phúc Chu./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Đảng ủy; HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP, NTM.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T14:47:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T15:22:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T15:23:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!